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Ünlü Rus Yazarların 

Çocuklar İçin Masalları da Var
Dünya klasikleri arasında Rus yazarların kaleme aldığı pek çok esere rastlamak 
mümkün. Lev Tolstoy, Maksim Gorki, Aleksandr Puşkin ünlü Rus yazarlardan 

yalnızca birkaçı. Bu yazarlar her ne kadar yetişkinlere yönelik romanlarıyla tanınmış 
olsalar da onların kaleme aldığı bazı çocuk masalları da var. İşte bu yazımız 
dünyaca ünlü Rus yazarlardan bazıları ve onların çocuk masallarıyla ilgili.

Aleksandr Sergeyeviç Puşkin:
Altın Balık Masalı
Aleksandr Puşkin 1799 ile 1837 yılları 
arasında yaşamıştır. Yüzbaşının Kızı 
ve Dubrovski, Puşkin’in en bilinen 
romanları arasındadır. 1835 yılında 
yazdığı şiir biçimindeki Altın Balık 
masalıysa çocuklar için hazırlanmış. 
Bu masalda karısıyla birlikte küçük bir 
kulübede yaşayan fakir bir balıkçının günün 
birinde altın bir balık yakalamasıyla başlayan 
bir öykü anlatılır. Altın balık kendisini tekrar 
denize bırakırsa balıkçının ne dileği varsa 
yerine getireceğini söyler. Bunun üzerine 
balıkçı onu tekrar denize bırakır. Öyküde 
balıkçı karısının dileklerini gerçekleştirmesi 
için ertesi gün kıyıya gidip altın balığı 
çağırır. Altın balık her defasında balıkçının 
karısının isteklerini yerine getirir. Masalın 
sonundaysa istekleri hiç bitmeyen 
balıkçının karısı her şeyini kaybeder 
ve eski fakir yaşamına döner. 
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Lev Nikolayeviç Tolstoy: 
Kirpi ile Tavşan Masalı
Tolstoy 1828 ile 1910 yılları arasında yaşamıştır. Savaş ve 
Barış, Anna Karenina ve Diriliş yazarın en ünlü romanları 
arasında yer alır. Tolstoy’un hemen hemen herkesin 
okuduğu bu romanları dışında, çocuklar için yazdığı 
masallar da var. Bunlardan biri de Kirpi ile Tavşan. Bu 
masalda bir gün bir kirpi ormanda bir tavşanla karşılaşır. 
Tavşan kirpiyi küçük görür ve böbürlenir. Tavşana ders 
vermek isteyen kirpinin aklına bir fikir gelir ve tavşana 
koşu yarışı teklif eder. Tavşanı alt edecek bir plan yapıp 
karısından yardım ister. Koşu yarışı başlar. Tavşan 
koşunun sonuna geldiğinde kirpinin karısı çoktan yerini 
almıştır ve tavşanı beklemektedir. Bekleyenin kirpinin 
kendisi olduğunu sanan tavşan yenildiğine inanamaz 
ve tekrar başlangıca koşar. Ancak bu defa da kirpi 
onu orada bekliyordur. Koşu yarışında tekrar tekrar 
yenilen tavşan kirpinin kendisinden hızlı olduğuna inanır 
ve bir daha kimseyi küçük görmemeye söz verir. 

Aleksey Maksimoviç Peşkov: 
Minik Serçe Masalı
Bilinen adıyla Maksim Gorki,         
1868 ile 1936 yılları arasında 
yaşamıştır. Ana, Gorki’nin en 
ünlü romanı. Tolstoy gibi 
Gorki’nin de çocuklar için 
yazdığı masallar var. Bu 
masallardan birinde minik bir 
serçenin başından geçenler 
anlatılır. Minik serçe bir an önce 
uçmayı öğrenip çevresinde neler 
olup bittiğini öğrenmek ister. 
Yuvanın kenarından dışarıyı izler 
durur. Bir gün henüz daha uçmayı 
öğrenmemişken yuvadan yere 
düşer. O sırada aşağıda 
olan kedinin korkusundan 
kanatlarını çırpan minik serçe 
birden havalanıverir. Serçe 
böylece uçmayı öğrenir. Kübra Kara

Çizim: Ayşe İnan Alican
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